sektorowe)

mailto:ojs@publications.europa.eu
http://simap.europa.eu

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą (podano w pierwotnym ogłoszeniu)
Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 7 500 000 PLN (siedem milionów pięćset tysięcy)
przeznaczonego na sfinansowanie deficytu miasta Sierpca.

II.1.2) Krôtki opis (podano w pierwotnym ogłoszeniu)
Usługa udzielenia kredytu długoterminowego przeznaczonego na sfinansowanie deficytu miasta Sierpca w
związku z realizacją projektu „Utworzenie Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu poprzez adaptację i rozbudowę